

**Delårsrapport**  
1/4–30/6 2022

**Q2**



**VIMAB  
GROUP**

# Andra kvartalet 2022

## April-juni 2022

- Omsättningen för perioden uppgick till 0,0 MSEK (59,3)
- Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -1,1 MSEK (1,6)
- Resultat före skatt för perioden uppgick till -1,2 MSEK (1,1)
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,3 SEK (0,3)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -5,1 MSEK (-0,4)
- Utdelning har utbetalats med 100,5 MSEK (9,5)

## Januari-juni 2022

- Omsättningen för perioden uppgick till 0,0 MSEK (107,4)
- Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -3,8 MSEK (5,9)
- Resultat före skatt för perioden uppgick till -3,9 MSEK (5,5)
- Resultat per aktie för perioden uppgick till -1,2 SEK (1,5)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -8,4 MSEK (1,2)
- Utdelning har utbetalats med 100,5 MSEK (9,5)

Under räkenskapsåret 2021 avvecklades samtliga rörelsedrivande bolag inom koncernen och under det första kvartalet 2022 avyttrades tre icke verksamhetsdrivande bolag.

## Utvalda finansiella data i sammandrag

TSEK	2022 apr-juni	2021 apr-juni	2022 jan-juni	2021 jan-juni	2021 jan-dec
Omsättning	0	59 257	43	107 384	177 686
Rörelseresultat (EBIT)	-1 133	1 639	-3 842	5 938	132 694
Rörelsemarginal %	neg	2,8 %	neg	5,5 %	74,7 %
Resultat före skatt (EBT)	-1 192	1 138	-3 905	5 487	133 065
Nettomarginal %	neg	1,9 %	neg	5,1 %	74,9 %
Periodens resultat	-946	857	-3 176	4 273	131 446
Resultat per aktie SEK	-0,3	0,3	-1,2	-1,5	48,3

# Kommentar från VD

Under det första halvåret har ingen affärsverksamhet bedrivits, däremot har planen att besluta om utdelning av likviden från försäljning av konsultverksamheten samt likviden från försäljning av övrig verksamhet fullföljts. Väsentliga värden har lyfts fram genom de beslut som tagits. Sammantaget har Headsent sedan ordinarie utdelning 2021 delat ut totalt 73 kr per aktie.

I och med förvärvet av Vimab Holding AB står vi nu inför en förändring av verksamhetsinriktning. Vimab är en koncern som växer snabbt inom miljö och industri-service, och vi förväntar oss att fortsätta med en hög tillväxttakt under lönsamhet. Vimab-koncernen verkar inom industriventilservice, produktion av ventilslipar och ånggeneratorer, vattenkraftservice, industrisanering och batteritillverkning. Vimabs intressebolag renar dricksvatten och matavfall. Alla Vimabs verksamheter främjar miljön på något sätt där vi antingen förhindrar potentiella miljöskador från industrin eller sanerar de som redan skett.

Det är mycket lämpligt för Vimab att fortsätta sin tillväxtresa som ett noterat bolag och jag ser fram emot vår nya tillvaro med tillförsikt.

Peter Fredell  
Koncernchef och VD



# Koncernens utveckling

## Omsättning och resultat

### Andra kvartalet 2022

Omsättningen för det första kvartalet uppgick till 0,0 MSEK (59,3).

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -1,1 MSEK jämfört med 1,6 MSEK motsvarande period föregående år.

Headsent ingick under det andra kvartalet ett villkorat aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av samtliga stamaktier i VIMAB Holding AB ("Vimab"). Köpeskillingen uppgick till 150 MSEK och erlades genom att reverser kvittades mot 16 681 543 aktier i Headsent med teckningskurs om ca 9,8 SEK per aktie.

### Ackumulerat januari-juni

Omsättningen för det första halvåret 2022 uppgick till 0,0 MSEK (107,4). Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till -3,8 MSEK jämfört med 5,9 MSEK motsvarande period föregående år.

Under det första kvartalet 2022 avyttrades tre icke verksamhetsdrivande bolag och bolaget har inte bedrivit någon rörelsedrivande verksamhet under perioden.

### Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Vid utgången av kvartalet hade bolaget en finansiell nettofordran om 9,3 MSEK (14,7), exklusive leasing-skulder.

Bolaget hade vid kvartalets utgång inga kontokrediter. Soliditeten uppgick till 94,3 procent (56,0).

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar av rörelsekapital uppgick för kvartalet till -5,1 MSEK (-0,4).

Likvida medel uppgick till 9,3 MSEK (14,7) vid periodens slut.

## Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick för tredje kvartalet till 0,0 MSEK (1,1) och rörelseresultatet till -1,1 MSEK (-9,0).

I moderbolaget bedrivs koncerngemensamma funktioner och ledningen är anställd i detta bolag.

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 543 TSEK (543). Antal aktier i moderbolaget uppgick till 2 715 600 (2 715 600) och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,2 SEK (0,2).

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter utgången av perioden har förvärvet av Vimab Holding beslutats om på extra bolagsstämma den 27 juli. Förvärvet finansierades av en riktad nyemission. Nasdaq Stockholm AB har även godkänt fortsatt notering på Nasdaq First North Growth market och bolaget har anmält en namnändring till VIMAB Group AB (publ). I och med förvärvet ändras verksamhetsinriktningen. Ytterligare information om den nya verksamhetsinriktningen, förvärvet och riktade nyemissionen finns att läsa om i den bolagsbeskrivning som har upprättats med anledning av den fortsatta noteringen på Nasdaq First North Growth Market samt på Vimab Group AB:s hemsida. På den extra bolagsstämman beslutades även att utse en ny styrelse samt ny VD för bolaget.

Den 3 augusti 2022 skedde utbetalning av den av extra bolagsstämma beslutade utdelningen om 2,5 kronor per aktie. Total utdelning uppgick till 6,8 MSEK.

## Koncernens resultat i sammandrag

TSEK	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-juni	2021 jan-dec
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	0	59 257	43	107 384	177 686
Övriga rörelseintäkter	2	73	2	242	125 517
<b>Summa intäkter</b>	<b>2</b>	<b>59 330</b>	<b>45</b>	<b>107 626</b>	<b>303 203</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-740	-30 244	-1 883	-53 890	-100 059
Personalkostnader	-395	-20 594	-1 667	-40 034	-61 989
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-601	0	-1 202	-1 896
Jämförelsestörande poster	0	-6 250	0	-6 250	-6 250
Övriga rörelsekostnader	0	-2	-337	-312	-315
<b>Summa kostnader</b>	<b>-1 135</b>	<b>-57 691</b>	<b>-3 887</b>	<b>-101 688</b>	<b>-170 509</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 133</b>	<b>1 639</b>	<b>-3 842</b>	<b>5 938</b>	<b>132 694</b>
<b>Finansnetto</b>	<b>-59</b>	<b>-501</b>	<b>-63</b>	<b>-451</b>	<b>371</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 192</b>	<b>1 138</b>	<b>-3 905</b>	<b>5 487</b>	<b>133 065</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 192</b>	<b>1 138</b>	<b>-3 905</b>	<b>5 487</b>	<b>133 065</b>
Skatt på periodens resultat	246	-281	729	-1 214	-1 619
<b>Periodens resultat från kvarvarande verksamhet</b>	<b>-946</b>	<b>857</b>	<b>-3 176</b>	<b>4 273</b>	<b>131 446</b>
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-946</b>	<b>857</b>	<b>-3 176</b>	<b>4 273</b>	<b>131 446</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	0	-139	0	118	3 183
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b>-946</b>	<b>718</b>	<b>-3 176</b>	<b>4 391</b>	<b>134 629</b>
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare	-946	679	-3 176	4 124	131 236
Periodens resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	178	0	149	210
<b>SUMMA PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-946</b>	<b>857</b>	<b>-3 176</b>	<b>4 273</b>	<b>131 446</b>
Summa totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	-946	540	-3 176	4 242	134 419
Summa totalresultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	178	0	149	210
<b>SUMMA TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN</b>	<b>-946</b>	<b>718</b>	<b>-3 176</b>	<b>4 391</b>	<b>134 629</b>
<b>Resultat per aktie (SEK)</b>	<b>-0,3</b>	<b>0,3</b>	<b>-1,2</b>	<b>1,5</b>	<b>48,3</b>

Under räkenskapsåret 2021 har samtliga rörelsedrivande bolag i koncernen avyttrats. I jämförelsesiffrorna i rapport över totalresultatet för koncernen ingår avyttrade bolag fram till och med avyttringstidpunkt. Kvarvarande verksamhet omfattar moderbolaget Headsent AB (publ) samt tre dotterbolag utan någon verksamhet som avyttrats under 2022. För kvarvarande verksamhet hänvisas till moderbolagets resultaträkning.

## Koncernens finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2022 30-juni	2021 30-juni	2021 31-dec
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	0	66 761	0
Övriga immateriella tillgångar	0	462	0
Materiella anläggningstillgångar	0	506	0
Nyttjanderättstillgångar	0	3 455	0
Finansiella tillgångar	0	1 274	0
Uppskjuten skattefordran	3 918	1 110	3 489
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga fordringar	634	39 868	797
Likvida medel	9 307	14 680	118 182
<b>Summa tillgångar</b>	<b>13 859</b>	<b>128 116</b>	<b>122 468</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	543	543	543
Övrigt tillskjutet kapital	76 636	76 636	76 636
Omräkningsreserv	0	2 981	0
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-64 107	-8 352	39 546
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>13 072</b>	<b>71 808</b>	<b>116 725</b>
Innehav utan bestämmande inflytande	0	186	0
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 072</b>	<b>71 994</b>	<b>116 725</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Leasingskulder	0	1 618	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leasingskulder	0	1 944	0
Leverantörsskulder	567	14 757	1 906
Övriga kortfristiga skulder	220	37 803	3 837
<b>Summa skulder</b>	<b>787</b>	<b>56 122</b>	<b>5 743</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>13 859</b>	<b>128 116</b>	<b>122 468</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

TSEK	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-juni	2021 jan-dec
<b>Ingående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>114 495</b>	<b>80 773</b>	<b>116 725</b>	<b>77 462</b>	<b>77 462</b>
Periodens resultat	-946	679	-3 176	4 124	131 236
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	0	-139	0	118	160
<b>Transaktioner med ägare</b>					
Utdelning	-100 477	-9 505	-100 477	-9 505	-90 973
Förändring av innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	-391	-1 160
<b>Utgående eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>	<b>13 072</b>	<b>71 808</b>	<b>13 072</b>	<b>71 808</b>	<b>116 725</b>
Eget kapital hänförligt till innehavare utan bestämmande inflytande	0	186	0	186	0
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>13 072</b>	<b>71 994</b>	<b>13 072</b>	<b>71 994</b>	<b>116 725</b>

## Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK	2022 apr-jun	2022 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-juni	2021 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-1 192	1 138	-3 905	5 487	133 065
Avskrivningar	0	601	0	1 202	1 896
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	0	292	0	209	-125 200
Betald skatt	0	-251	0	-613	-1 590
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekap</b>	<b>-1 192</b>	<b>1 780</b>	<b>-3 905</b>	<b>6 285</b>	<b>8 171</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	-3 920	-2 199	-4 464	-5 093	-4 573
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 112	-419	-8 369	1 192	3 598
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	-29	0	183 036
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-100 477	-9 910	-100 477	-10 437	-92 396
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-105 589</b>	<b>-10 329</b>	<b>-108 875</b>	<b>-9 245</b>	<b>94 238</b>
Likvida medel vid periodens början	114 896	25 007	118 182	23 905	23 905
Kursdifferenser i likvida medel	0	2	0	20	39
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>9 307</b>	<b>14 680</b>	<b>9 307</b>	<b>14 680</b>	<b>118 182</b>

## Nettoomsättning och resultat per rörelsesegment

TSEK	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-jun	2021 jan-dec
Extern omsättning Sverige	0	49 735	43	86 196	149 790
Extern omsättning Finland	0	9 522	0	21 188	27 896
Intern omsättning Sverige	0	2 869	0	4 764	7 083
Intern omsättning Finland	0	0	0	0	0
Övrigt	0	1 068	0	2 047	3 137
Elimineringar	0	-3 937	0	-6 811	-10 220
<b>Nettoomsättning</b>	<b>0</b>	<b>59 257</b>	<b>43</b>	<b>107 384</b>	<b>177 686</b>
Rörelseresultat Sverige	-797	8 414	-3 506	9 774	16 405
Rörelseresultat Finland	0	2 216	0	6 450	7 241
Rörelseresultat Övrigt	-336	-8 991	-336	-10 286	109 048
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 133</b>	<b>1 639</b>	<b>-3 842</b>	<b>5 938</b>	<b>132 694</b>
Finansnetto	-59	-501	-63	-451	371
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 192</b>	<b>1 138</b>	<b>-3 905</b>	<b>5 487</b>	<b>133 065</b>

## Fördelning av intäkter

Huvudsakliga intäktsströmmar avser konsulttjänsterbaserade på löpande pris, fast pris eller hänförliga till prestationsbaserade kundavtal. Övrigt avser intäkter hänförliga till rekryteringsuppdrag och försäljning av programvarulicenser.

Intäkter från konsulttjänster till löpande räkning och till fast pris redovisas över tid. Intäkter från konsulttjänster hänförliga till prestationsbaserade avtal samt rekryteringstjänster och försäljning av programvarulicenser intäktsredovisas vid en viss tidpunkt.

TSEK	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-juni	2021 jan-dec
Konsultintäkter	0	54 817	43	100 799	168 643
Övrigt	0	4 440	0	6 585	9 034
<b>Nettoomsättning</b>	<b>0</b>	<b>59 257</b>	<b>43</b>	<b>107 384</b>	<b>177 686</b>



## Koncernens nyckeltal

TSEK	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-juni	2021 jan-dec
Omsättning	0	59 257	43	107 384	177 686
Rörelseresultat (EBIT)	-1 133	1 639	-3 842	5 938	132 694
Resultat efter finansiella poster (EBT)	-1 192	1 138	-3 905	5 487	133 065
Resultat per aktie, kr	-0,3	0,3	-1,2	1,5	48,3
Eget kapital per aktie kr	5	26	5	26	43
Rörelsemarginal %	neg	2,8 %	neg	5,5 %	74,7 %
Soliditet %	94,3 %	56,0 %	94,3 %	56,0 %	95,3 %
Aktiekurs på balansdagen, kr	7,1	52,0	7,1	52,0	47,0
Antal aktier vid periodens slut	2 715 600	2 715 600	2 715 600	2 715 600	2 715 600
Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden	2 715 600	2 715 600	2 715 600	2 715 600	2 715 600
Genomsnittligt antal anställda	2	68	2,5	71	65
Antal anställda, vid periodens slut	2	70	2	70	4

## Definitioner

### Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

### Genomsnittligt antal anställda

Genomsnitt av antal anställda under perioden omräknat till heltidstjänster.

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat (EBIT) i procent av nettoomsättningen.

### Rörelseresultat (EBIT)

Resultat före finansnetto.

### Soliditet

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare i procent av balansomslutningen.

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK	2022 apr-jun	2021 apr-jun	2022 jan-jun	2021 jan-juni	2021 jan-dec
<b>Rörelsens intäkter</b>					
Nettoomsättning	0	1 068	43	2 047	3 137
Övriga rörelseintäkter	2	0	2	0	192
<b>Summa intäkter</b>	<b>2</b>	<b>1 068</b>	<b>45</b>	<b>2 047</b>	<b>3 329</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader	-740	-1 677	-1 871	-2 334	-5 643
Personalkostnader	-395	-2 132	-1 667	-3 749	-6 843
Jämförelsestörande poster	0	-6 250	-1	-6 250	-6 250
<b>Summa kostnader</b>	<b>-1 135</b>	<b>-10 059</b>	<b>-3 539</b>	<b>-12 333</b>	<b>-18 736</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 133</b>	<b>-8 991</b>	<b>-3 494</b>	<b>-10 286</b>	<b>-15 407</b>
Finansnetto	-59	-71	-44	658	127 792
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 192</b>	<b>-9 062</b>	<b>-3 538</b>	<b>-9 628</b>	<b>112 385</b>
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0	0
Skatt på periodens resultat	246	1 867	729	2 136	3 189
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-946</b>	<b>-7 195</b>	<b>-2 809</b>	<b>-7 492</b>	<b>115 574</b>

## Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2022 30 juni	2021 30 juni	2021 31 dec
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	3 918	89 442	86 165
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Övriga fordringar	634	1 184	11 268
Likvida medel	9 307	1 123	1 602
<b>Summa tillgångar</b>	<b>13 859</b>	<b>91 749</b>	<b>99 035</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	543	543	543
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	60 150	60 150	60 150
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-47 621	14 066	31 063
<b>Summa eget kapital</b>	<b>13 072</b>	<b>74 759</b>	<b>91 756</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Räntebärande skulder <sup>1)</sup>	0	12 555	3 480
Leverantörsskulder	567	1 579	617
Övriga kortfristiga skulder	220	2 856	3 182
<b>Summa skulder</b>	<b>787</b>	<b>16 990</b>	<b>7 279</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>13 859</b>	<b>91 749</b>	<b>99 035</b>

<sup>1)</sup> Räntebärande skulder avser skulder till koncernföretag.

# Noter

## Not 1 Företagsinformation

Headsent AB (publ.) under namnändring till VIMAB Group AB (publ), organisationsnummer 556852-5843, med säte i Stockholm, Sverige. I denna rapport benämns Headsent AB (publ) antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget, och Headsentkoncernen benämns som Headsent eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusen svenska kronor, TSEK, om inget annat anges.

## Not 2 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i den senaste årsredovisningen för både koncernen och moderbolaget. Moderbolagets rapportering är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (ÅRL) samt RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För detaljerad information beträffande bolagets väsentliga risker, osäkerhetsfaktorer och redovisningsprinciper hänvisas till Årsredovisningen för 2021.

## Förändringar av väsentliga redovisningsprinciper

Ett antal nya standarder och ändringar av standarder träder i kraft för räkenskapsåret som börjar den 1 januari 2022. Ingen av dessa bedöms ha någon inverkan på koncernens finansiella rapporter.

## Not 3 Segmentredovisning

Headsents segmentinformation speglar företagets interna organisation och rapportssystem. Rörelsesegment identifieras således utifrån den interna rapporteringen till företagets styrelse och koncernledning. Headsent verksamhet har under 2021 varit uppdelad i två segment: Sverige, Finland. För att tydliggöra de underliggande verksamheterna och underlätta jämförelse, redovisas kostnader för koncernledning, notering samt förvärvskostnader under rubriken Övrigt i segmentsredovisningen. Internprissättning sker på marknadsmissiga grunder. Koncernintern vinst elimineras.

## Not 4 Finansiella risker

Headsent utsätts genom sin verksamhet för finansiella risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk. Koncernledningen och styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker.

Koncernen har försäljning i SEK och EUR samt kostnader i samma valutor, vilket i sig balanserar valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en viss likviditetsrisk då stora projekt binder mycket kapital.

## Not 5 Risker och osäkerhetsfaktorer

Headsent har under årets första kvartal inte bedrivit någon affärsverksamhet enligt tillämpliga noteringsskrav på Nasdaq First North Growth Market och har således ingen exponering för affärsdrivande risker.

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		
TSEK	2022 30 juni	2021 30 juni	2021 31 dec
Ställda säkerheter	Inga	10 625	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga	Inga

	Moderbolaget		
TSEK	2022 30 juni	2021 30 juni	2021 31 dec
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	10 000	Inga

# Om Headsent

Headsent (tidigare ABB Financial Consulting, Capto Financial Consulting och Capacent) grundades år 1990. Inledningsvis fokuserade bolaget på konsulttjänster inom finansiell rådgivning men har senare vidgat sitt tjänstererbjudande. Detta har skett både organiskt och genom förvärv av specialiserade bolag med lång och framgångsrik bakgrund.

Under 2021 avyttrades alla rörelsedrivande verksamheter och har under 2022 inte bedrivit någon rörelsedrivande verksamhet.

## Personal

Vid utgången av kvartalet var antalet anställda 2 (80).

## Legal struktur

Headsent AB (publ) under namnändring till VIMAB Group AB (publ) med organisationsnummer 556852-5843 är moderbolag i koncernen.

Moderbolaget registrerades 2011-06-22 och har sitt säte i Stockholm.

VD i Headsent AB (publ) är Peter Fredell.

# Övrig information

## Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport Q3 2022, 27 oktober 2022.  
Bokslutskommuniké 2022, 10 februari 2023.

Headsent AB (publ)s Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB, telefon 08-503 015 50, ca@mangold.se

För ytterligare information kontakta:  
Peter Fredell, Koncernchef och VD  
peter.fredell@vimabgroup.com, +46 705 77 25 95

## Försäkran

Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 10 augusti 2022

Peter Fredell  
Koncernchef och VD

## Granskning av delårsrapporten

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Delårsrapporten finns att tillgå i sin helhet på:  
**[investor.vimabgroup.com](http://investor.vimabgroup.com)**